10
Наименование W, мм L, мм Цвет Материал Количество
в упаковке, шт.
Артикул
Хомут 8,81000 мм 8,8 1000 белый нейлон 100 UHH31-D088-1000-100
Хомут 8,8400 мм 8,8 400 белый нейлон 100 UHH31-D088-400-100
Хомут 8,8450 мм 8,8 450 белый нейлон 100 UHH31-D088-450-100
Хомут 8,8500 мм 8,8 500 белый нейлон 100 UHH31-D088-500-100
Хомут 8,8650 мм 8,8 650 белый нейлон 100 UHH31-D088-650-100
Хомут 8,8750 мм 8,8 750 белый нейлон 100 UHH31-D088-750-100
Хомут 8,8800 мм 8,8 800 белый нейлон 100 UHH31-D088-800-100
Хомуты нейлон (500 шт.)
Хомут 2,5100 мм 2,5 100 белый нейлон 500 UHH31-D025-100-500
Хомут 2,5120 мм 2,5 120 белый нейлон 500 UHH31-D025-120-500
Хомут 2,5150 мм 2,5 150 белый нейлон 500 UHH31-D025-150-500
Хомут 2,5200 мм 2,5 200 белый нейлон 500 UHH31-D025-200-500
Хомут 3,6150 мм 3,6 150 белый нейлон 500 UHH31-D036-150-500
Хомут 3,6180 мм 3,6 180 белый нейлон 500 UHH31-D036-180-500
Хомут 3,6200 мм 3,6 200 белый нейлон 500 UHH31-D036-200-500
Хомут 3,6250 мм 3,6 250 белый нейлон 500 UHH31-D036-250-500
Хомут 3,6300 мм 3,6 300 белый нейлон 500 UHH31-D036-300-500
Хомуты нейлон черные (100 шт.)
Хомут 3,6180 мм 3,6 180 черный нейлон 100 UHH32-D036-180-100
Хомут 2,5100 мм 2,5 100 черный нейлон 100 UHH32-D025-100-100
Хомут 2,5120 мм 2,5 120 черный нейлон 100 UHH32-D025-120-100
Хомут 2,5150 мм 2,5 150 черный нейлон 100 UHH32-D025-150-100
Хомут 2,5180 мм 2,5 180 черный нейлон 100 UHH32-D025-180-100
Хомут 2,5200 мм 2,5 200 черный нейлон 100 UHH32-D025-200-100
Хомут 2,5250 мм 2,5 250 черный нейлон 100 UHH32-D025-250-100
Хомут 2,560 мм 2,5 60 черный нейлон 100 UHH32-D025-060-100
Хомут 2,580 мм 2,5 80 черный нейлон 100 UHH32-D025-080-100
Хомут 3,6100 мм 3,6 100 черный нейлон 100 UHH32-D036-100-100
Хомут 3,6120 мм 3,6 120 черный нейлон 100 UHH32-D036-120-100
Хомут 3,6150 мм 3,6 150 черный нейлон 100 UHH32-D036-150-100
Хомут 3,6200 мм 3,6 200 черный нейлон 100 UHH32-D036-200-100
Хомут 3,6250 мм 3,6 250 черный нейлон 100 UHH32-D036-250-100
Хомут 3,6300 мм 3,6 300 черный нейлон 100 UHH32-D036-300-100
Хомут 3,6350 мм 3,6 350 черный нейлон 100 UHH32-D036-350-100
Хомут 4,8120 мм 4,8 120 черный нейлон 100 UHH32-D048-120-100
Хомут 4,8160 мм 4,8 160 черный нейлон 100 UHH32-D048-160-100
Хомут 4,8180 мм 4,8 180 черный нейлон 100 UHH32-D048-180-100
Хомут 4,8200 мм 4,8 200 черный нейлон 100 UHH32-D048-200-100
Хомут 4,8250 мм 4,8 250 черный нейлон 100 UHH32-D048-250-100
Хомут 4,8300 мм 4,8 300 черный нейлон 100 UHH32-D048-300-100
Хомут 4,8350 мм 4,8 350 черный нейлон 100 UHH32-D048-350-100
Хомут 4,8400 мм 4,8 400 черный нейлон 100 UHH32-D048-400-100
Хомут 4,8450 мм 4,8 450 черный нейлон 100 UHH32-D048-450-100
Хомут 4,8500 мм 4,8 500 черный нейлон 100 UHH32-D048-500-100
Хомут 7,6300 мм 7,6 300 черный нейлон 100 UHH32-D076-300-100
Хомут 7,6350 мм 7,6 350 черный нейлон 100 UHH32-D076-350-100
Хомут 7,6400 мм 7,6 400 черный нейлон 100 UHH32-D076-400-100
Хомут 7,6450 мм 7,6 450 черный нейлон 100 UHH32-D076-450-100
Хомут 7,6500 мм 7,6 500 черный нейлон 100 UHH32-D076-500-100
Хомут 8,81000 мм 8,8 1000 черный нейлон 100 UHH32-D088-1000-100
Хомут 8,8400 мм 8,8 400 черный нейлон 100 UHH32-D088-400-100
Хомут 8,8450 мм 8,8 450 черный нейлон 100 UHH32-D088-450-100
Хомут 8,8500 мм 8,8 500 черный нейлон 100 UHH32-D088-500-100
Хомут 8,8650 мм 8,8 650 черный нейлон 100 UHH32-D088-650-100
Хомут 8,8750 мм 8,8 750 черный нейлон 100 UHH32-D088-750-100
Хомут 8,8800 мм 8,8 800 черный нейлон 100 UHH32-D088-800-100